



Zmagania z niepełnosprawnością to nie jest wyzwanie dla jednej osoby. **Działajmy razem!**

KRS: 0000270809

CEL SZCZEGÓŁOWY:
Pawlak, 17625

W pewien zimowy wieczór w lutym 2022 dramatycznie zmieniło się życie nastoletniego Marcina i całej jego rodziny. Niestety to zdarzenie spowodowało masywne niedotlenienie mózgu chłopca. Przeprowadzone badania obrazowe pokazywały duży obrzęk mózgu sugerujący rozległość zmian niedotlenieniowych. Parametry życiowe były niestabilne, tak samo jak ciało chłopca, wstrząsane miokloniami. Konieczne było założenie tracheostomi, ułatwiającej mu oddychanie bez respiratora. Żywność był początkowo przez sondę, a później założono PEG. Po kilku tygodniach stan neurologiczny się ustabilizował, ale Marcin nadal był w śpiączce. W drugiej połowie kwietnia został przeniesiony do Kliniki Rehabilitacji „Budzik” w Warszawie. W początkowym okresie, poza adaptacją do nowych form terapii, zmagął się z zapaleniem płuc, wymagającym silnej antybiotykoterapii. Wkrótce pojawiły się też problemy z nerkami i pęcherzem moczowym, co wymaga codziennych zabiegów cewnikowania i specjalistycznej opieki. Mimo tych trudności kontynuuje systematyczną rehabilitację. Widoczne są pewne postępy: wycofały się mioklonie, łatwiej udaje się układać go w różnych pozycjach, porusza rękami, jest pionizowany, ale do zrobienia pierwszego kroku jest jeszcze bardzo daleko, ponieważ nadal jest w śpiączce. Dodatkowo ma inne zająęcia – neurologopedyczne, psychologiczne, terapię widzenia – stymulujące jego funkcjonowanie w celu wybudzenia ze śpiączki. Marcin to wytrwały i pracowity góral, który bardzo lubił pracę w gospodarstwie swoich rodziców. Wysoko cenił miejsce, z którego pochodzi – uroczą wieś u podnóża Babiej Góry, do której chciałby wrócić. Mimo, że jeszcze nie jest w stanie tego powiedzieć, reaguje zmianą wyrazu mimicznego twarzy na wspomnienie o powrocie do domu. Ma też liczne rodzeństwo, które czeka na powrót brata i mamy do domu. Marcin wymaga długotrwałej intensywnej rehabilitacji oraz innych oddziaływań specjalistycznych, które obecnie ma w Klinice. Natomiast po opuszczeniu „Budzika” będzie je kontynuował w miejscu zamieszkania i wtedy muszą być opłacane ze środków własnych rodziny. Pobyt Marcina w Klinice wymaga stałej obecności jego mamy. To również powoduje wzrost kosztów utrzymania. Dlatego Rodzina Marcin zwraca się z ogromną prośbą o wpłaty na jego subkonto, zapewniając, że wykorzysta te środki na odpowiednią opiekę, uwzględniającą jego ciężką niepełnosprawność i intensywną rehabilitację.

Przekazując 1,5% podatku lub darowiznę Fundacji Avalon z dopiskiem PAWLAK, 17625 wspomagacie Marcina w codziennym funkcjonowaniu.

J. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI

POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

137. Numer KRS

0000270809

Wnioskowana kwota

Kwota z poz. 138 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 126, po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.

138. KWOTA

K. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część J, w poz. 139 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 140 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 138. W poz. 141 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

139. Cel szczegółowy

Pawlak, 17625

140. Wyrażam zgodę



JAK POMAGAĆ



1,5%

Jak przekazać 1,5%? To proste!

Wypełnij w zeznaniu PIT wniosek o przekazanie 1,5% podatku na rzecz Organizacji Pożytku Publicznego wpisując:

KRS: 0000270809 Cel szczegółowy: **Pawlak, 17625**



Jak przekazać darowiznę? Szybko i skutecznie!

Darowiznę można wykonać w formie przelewu lub wpłaty na pocztę podając:

NAZWE ODBIORCY:

Fundacja Avalon

Bezpośrednia Pomoc Niepełnosprawnym

ul. Michała Kajki 80/82/1, 04-620 Warszawa

NUMER RACHUNKU ODBIORCY:

62 1600 1286 0003 0031 8642 6001

TYTUŁ WPŁATY: **Pawlak, 17625**

Chcesz przekazać darowiznę przez Internet?

Wyszukaj Podopiecznego na stronie www.fundacjaavalon.pl/nasi_beneficjenci.html

lub **zeskanuj kod QR** z prawego górnego rogu ulotki.

blik

Przelew na telefon BLIK

Do przekazania darowizny wystarczy zapisać numer telefonu

Fundacji Avalon: **666 324 328**

w książce kontaktowej swojego telefonu.

Pamiętaj w tytule wpłaty podaj Pawlak, 17625



SMS charytatywny

SMS charytatywny można przekazać zarówno na wybranego Podopiecznego, jak i na realizację celów statutowych Fundacji Avalon.

Chcesz pomóc, wyślij **SMS** o treści **POMOC 17625** na numer **75 165**

Koszt SMSa wynosi 6,15 (z VAT), z czego 5 zł przekazywane jest na rzecz Podopiecznego.



helpuj.pl

Helpuj.pl

Jak jeszcze możesz pomóc? Wejdź na www.helpuj.pl i działaj!

Helpuj.pl to portal ze zbiórkami charytatywnymi, prowadzonymi na rzecz Podopiecznych Fundacji Avalon.

Wspieraj spełnianie marzeń, przekazując darowiznę na wybrany cel, biorąc udział w wyzwaniach lub zakładając własne akcje. **Z Helpuj nie ma nudy!**

Wybierz inną formę wsparcia!



fani*mani*.pl

allegro

Fundacja Avalon -
Bezpośrednia Pomoc Niepełnosprawnym
ul. Domaniewska 50A,
02-672 Warszawa

tel: 22 266 82 36, 666 324 328
email: kontakt@fundacjaavalon.pl
strona Fundacji: www.fundacjaavalon.pl

Fundacja Avalon jest organizacją non-profit wpisaną w 2009 roku na listę Organizacji Pożytku Publicznego. Działa na rzecz osób z niepełnosprawnością i przewlekłe chorych. Celem działalności Fundacji jest poprawa jakości życia oraz zwiększenie samodzielności Podopiecznych.

Fundacja Avalon pomaga nam realizować nasze plany i marzenia. Pomóż i Ty!